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CERTIFIKATE

No. MsC17/26/Q/002

CERTIFIKOHET SE SISTEMI | MANAXHIMIT TE CILESISE | KOMPANISE

SELA CNC SHPK

Adresa: Rruga Shkozet, Durrés, Shqipéri

Eshté né pérputhje me standardin

ISO 9001:2015

Pér aktivitetet e méposhtme:

Kodi EA/IAF: 17

PERPUNIMI DHE PRODHIMI | MATERIALEVE TE NDRYSHME METALIKE,
CELIKU, ALUMINI, INOKSI.

Emetimii Paré Data e Modifikimit Data e Skadencés
30/01/2026 29/01/2029

ook i

Drejtues Ekzekutiv
MSC CERTIFICATIONS

|

Vlefshmeria e késaj certifikate eshté subjekt i mbikéqyrjeve vietore dhe rishikimi t& ploté té
Sistemeve t& Menaxhimit t& Cilésisé gdo tre vjet. Vlefshméria e késaj certifikate éshté né pérputhje
me respektimin e rregullave té pércaktuara nga sistemet e MSC CERTIFICATIONS.

MSC CERTIFICATIONS Assessment & Certification Rr Ismail Qemal, Tirané, Shqipéri
info@msc-certcom wwwmsc-certcom
CHECK CERT ISO 45001:2018
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